הודעה לתאגידי בדבר הגשת בקשה לקבלת היתר לפרסום תשקיף (עדכון והשלמה להודעות מיום 5.3.07 ומיום 18.12.06 בעניין סדרי טיפול בתשקיפים)

לאחרונה עלו מספר מקרים בהם הוגשו לרשות בקשות לקבלת היתר לפרסום תשקיף (להלן - **הבקשה/הבקשות להיתר**) אשר לא קיימו את הוראות הדין, לרבות הוראת סעיף 18(א) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968 (להלן - **החוק**), הקובעת כי טיוטה של תשקיף תכלול את כל הפרטים שיש לכלול בתשקיף, וכן את הוראות סעיף 2(ג) "לסדרי טיפול בבקשות להיתר פרסום של תשקיפי חברות ושותפויות" (להלן - **סדרי הטיפול**), הקובעת כי הבקשה והמסמכים המצורפים לה לרבות טיוטת התשקיף, כוללים וממציים כל פרט העשוי להיות חשוב למשקיע סביר השוקל רכישת ניירות הערך המוצעים על פי התשקיף, וכל עניין או נושא שהמציע מבקש לדון בו עם הרשות.